关于举办 2020 科技成果直通车（佛山站智能
制造领域）精品项目展示会的通知

桂城街道、丹灶镇、狮山镇、大沥镇、里水镇：

现将佛山高新技术产业开发区管理委员会发来的《关于举办

2020 科技成果直通车（佛山站智能制造领域）精品项目展示会

的通知》转发给你们，并将有关要求通知如下：

一、请各镇街组织企业代表参与本次活动（桂城街道不少于

5 名、丹灶镇不少于 2 名、狮山镇不少于 10 名、里水镇不少于 3

名企业代表）；

二、请各镇街于 11 月 18 日（星期三）下午下班前将参会回

执发送至邮箱 646826202@qq.com。

附件:关于举办 2020 科技成果直通车（佛山站智能制造领

域）精品项目展示会的通知

佛山高新技术产业开发区南海园管理局

2020 年 11 月 17 日

（联系人：唐伟，联系电话：0757-86316625）

	附件:关于举办2020科技成果直通车（佛山站智能制造领
	域）精品项目展示会的通知

		2020-11-17T10:42:48+0800